
UCHWAŁA NR IV/29/19
RADY GMINY NAREWKA

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
mieszkaniowego i usług we wsi Skupowo w gminie Narewka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566, poz. 1496, poz. 1544) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
budownictwa mieszkaniowego i usług we wsi Skupowo w gminie Narewka przyjętego Uchwałą Nr 
XVI/148/08 z dnia 12.09.2008r.

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określono na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Tekst i rysunek zmiany planu będzie obejmować ustalenia określone w art. 15 ust. 2 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym i stosownie do potrzeb ustalenia określone 
w art. 15 ust. 3 tejże ustawy oraz spełniać wymagany zakres projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego określony w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. (Dz. U. Nr 164, 
poz. 1587).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anatol Romańczuk

Id: 44510897-5BD5-4860-AB60-3F3A710F8867. Podpisany Strona 1




